vestrûm amantissimo credite, plus vobis, ad studiorum dulcissimos fructus comparandos proderit assiduum ac diligens Religionis studium, quàm lectio multiplex, et diuturna illorum omnium scriptorum, qui licet in omni disciplinarum genere celebratissimi, nulla tamen probitatis laude commendantur. Virtutem à vobis, pro suo erga vos amore, et sollicitudine, Rex optimus noster FERDINANDUS expostulat, patria expectat, parentes exigunt, magistri percipiunt, et quanta maximè possunt sedulitate procurant. Hoc ego à vobis summo jure requiro: sic enim profectò fiet, ut et ingeniis, quibus præditi estis, probè utamini, et ut parentum, magistrorum, civiumque omnium pectora, gaudio et lætitiâ, quam dici potest, maximâ, compleatis. *DIXI.*

vestrum amantissimo credite, plus vobis, ad studium dulcissimos fructus comparandos prolebit assiduum ac diligens Religionis studium, quam lectio multiplex, et dilutus florum omnium scripturarum, qui licet in omni disciplinarum genere celebratissimi, nulla tamen probitas laude commendantur. Viridem à vobis, pro suo erga vos amore, et sollicitudine, Rex optime noster, Rex, unus expositus, patris expositus, parentes exigunt, magistris percipiunt, et quanta maxime possunt sedulitate procurant. Hoc ergo vobis summo iure repetitur: sic enim profectus est, ut et in gentes, quibus pariter estis, probe stantio, et ut patrum, magistrorum, civitatum omnium, etiam dei potest, ma-

xius, complicitas. DATA